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Rapport des commissaires principaux 
 

Nom de 
l’hippodrome 

Woodbine  

Date Vendredi 16 novembre 2018 Heure de 
départ 

13 h 

Conditions 
météorologiques 

Course 1-10 : Couvert (Temp. : 3 °C)  

État de la piste  Type : Tapeta Turf : Non 

Nombre de 
courses 

10  

Chevaux retirés        
Vétérinaire : 

2 Commissaires : 3 Piste : 2  

 

Commissaire principal Commissaire associé Commissaire associé 

Neil McCoag Gunnar Lindberg Fenton Platts 

 
Rapport sur les courses de la journée : (Bureau - accidents, amendes, suspensions, objections, 
disqualifications, remboursements, incidents pertinents, détails globaux, etc., examens de film, 
courses, réclamations) 

 

Bureau :  

Sanction pécuniaire de 300 $ pour Jordan Miller qui a fait deux appels concernant la course 5 ce 
dimanche. 
 
Zelko Krczmar s’est présenté dans le bureau pour discuter d’une situation concernant un ancien 
employé. On lui a recommandé de consulter un avocat. 
 
On a discuté avec Rob King des retraits du turf cette fin de semaine et des circonstances de 
l’annulation de la première course mercredi. 
 
Vern Vanderberg change d’entraîneur, et le cheval concerné devait courir mercredi. Nous avons 
autorisé le retrait du cheval. 
 
 
 

  

  



Examens de films : 
Pour la course 4 du 14 novembre, David Moran a stimulé cinq fois consécutives juste 
avant le fil. Sanction pécuniaire de 200 $ 

 

Courses : 
 
Course 1 — Le no 1 Twomey s’est arrêté, car la selle avait glissé. Rien à signaler. 
 
Course 2 — Rien à signaler. 
 
Course 3 — Rien à signaler. 
 
Course 4 — Rien à signaler. 
 
Course 5 — Rien à signaler. 
 
Course 6 — Enquête et faute alléguée du jockey pour le no 7 Zenteno (quatrième position) 
concernant le no 5 Buchanan (troisième position). On a examiné les films et parlé aux jockeys. Le 
no 5 Buchanan estimait avoir conservé sa ligne, mais les films indiquent qu’il était légèrement 
déporté vers l’extérieur, tandis que le no 2 Da Silva prend aussi l’extérieur sans infraction 
apparente. Le no 7 Zenteno jugeait que le no 5 avait commis une faute en allant vers l’extérieur. 
Les commissaires ont jugé qu’il n’y avait pas d’infraction. Il n’y a pas eu de changement dans 
l’ordre de la fin. 
 
Enquête sur le film : https://youtu.be/7J9iC3jr3Nw 
 
On a examiné le no 1 Wenc pour stimulation excessive. Aucune infraction antérieure cette année; 
on a donc donné un avertissement verbal. 

 
Course 7 — Rien à signaler. 
 
Course 8 — Rien à signaler. 
 
Course 9 — Rien à signaler. On a examiné la stimulation du no 7 Carignan; avertissement donné. 
 
Course 10 — Rien à signaler. 
 
Paris mutuels 3 128 811 $ 

Réclamations : 
 
Course 6 — Le no 1 « Missy Criver » (6 000 $) réclamé par Robert Sikura, entraîneuse Josie 
Carrol. 
 
Course 6 — Le no 2 « Conquer the Sky » (6 000 $) réclamé par Bruno Schickedanz, 
entraîneur Steve Chircop. 
 
Course 10 — Le no 1 « Giant Mine » (6 000 $) réclamé par Anthony Powell, entraîneur Norm 
Tomlinson. 

 

 

https://youtu.be/7J9iC3jr3Nw

